CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO

Certiddo Negativa Correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e
CEPIM)

Consultado: JOAO HENRIQUE UCHOA 55901611268
CPF/CNPIJ: 24.489.737/0001-88

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP ¢ CEPIM,
mantidos pela Corregedoria-Geral da Unido, NAQ CONSTAM registros de penalidades vigentes ou de
procedimentos acusatdrios em andamento, relativas ao CPF/CNPIJ consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislagio vigente, os referidos cadastros consolidam informagées presiadas pelos entes
publicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD ¢ CGLU-PJ consolidam os dados svbre o andamento dos processos administrativos de responsabilizacio
de entes privados no Poder Executivo Federal.

(2 Cadastro Nacional de Empresas Ini ) apresenta a relacio de empresas e pessoas fisicas que
sofreram san¢oes gue implicaram a restricdo de pamcrpar de licitagoes ou de celebrar contratos com u Administracao
Pablica.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relacao de empresas que sofreram qualquer das puni¢des
previstas na Lei n® 12.846/2013 (Lei Anticorrupgin).

; EPIM) apresenta a relaciio de entidades privadas sem
fins lucrativos que estdo impedidas de celebrar novos convénios, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administra¢dao Publica Federal, em fungio de irregularidades nao resolvidas em convénios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente.

Certiddo emitida as 13:59:45 do dia 09/04/2025 , com validade até o dia 09/05/2025.

Link para consulta da verificagdo da certiddo htips://certidoes.cgu.gov.br/

Codigo de controle da certiddo: m7AdXm9PpLiIKLSwSaG7u

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: JOAQ HENRIQUE UCHCOA 55901611268 (MATRIZ E FPILIATS)

CNPJ: 24.4895.737/0001-88

Certiddo n®: 86496251/2024

Expedigio: 16/12/2024, as 11:34:16

validade: 14/06/2025 — 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedigido.

Certifica-se gque JOAO HENRIQUE UCHOA 55901611268 (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n® 24.489.737/0001-88, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trakbalhistas.
Certidido emitida com pase nos arts. 642-A e 883-A da Consolicacac
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns."” 12.440/2011 e
13.467/2017, e nc Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
0s dados constantes desta Certiddoc sdc de responsabilidace des
Tribunais do Trabkalho. /

No casc de pessoa juridica, a Certidac atesta a empresa em relacioe
a todcos os seus estabelecimentos, agéncias ou filleis.

A aceitacao desta certidio condiciona-se a verificacdc de sua
autenticidade no pertal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidic emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

0o Banco Nacicnal de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdoc das pesscas naturals e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho gquanto as obrigagdes
estabelecidas em sertenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordes judiciais trabalhistas, inclusive no concernente acs
recolhimentos previdenciarices, a honorarios, a custas, a
emoclumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdc de acordos firmados perante o Mirnistério Publico do
Trabalhe, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais tltulos que, por
dispecsicdo legal, contiver forga executlva. ’



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS ADS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: 24.489.737 JOAO HENRIQUE UCHOA
CNPJ: 24.489.737/0001-88

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivoe acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
nio constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil {(RFB) e a inscrictes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN}).

Esta cartiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federative, para
todos os orgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicbes sociais previstas

o]
nas alineas 'a’ a 'd' do pardgrafo Unico do art. 11 dalein 8.212, de 24 de julho de 1991,
A aceitacdo desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos

enderegos <http://rfb.gov.br> ou <hittp:/Avww.pgfn.gov.br>,
Q

Certidac emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n 1.751. de 2/10/2014,
Emitida as 10:44:32 do dia 20/12/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 18/06/2025.

Codigo de controle da ceriddo: AB80.E225.E7D8.005F

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



GOVERNO DO ESTADO DO ACRE
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA
Diretoria de Administragao Tributaria

Data Emissao: 16/12/2024

Hora Emissao: 09:53

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITO Nimero: 854564

Ressalvado o direito da Fazenda Publica de cobrar qt;iaisquer dividas de responsabifidade do interessado
abaixo qualificado, que vierem a ser apuradas, certifico que ndo consta até esta data, nesta Unidade
Fazendaria, nenhum crédito fiscal relativo a tribufos estaduais.

s ' : (Arts. 123 2 126 da LE 413/2022)

* Excetuados os créditos inscritos em Divida Ativa -

Nome/Razdo Social:

JOAD HENRIQUE UCHOA .

Inscrigédo Estadual: L {Identidade:

CNPJ: is'f””; gx?S'CPF:

24.489.737/0001-88 . '

Enderego: : e

RUA PEDRO TELES o . ,N° 991

BAIRRO: CENTRO -\, CEP: 69980-0000 .
Municipio: - ‘ Dafé da lmpressao
CRUZEIRO DO SUL e T Segunda feura, 16.de Dezembro de 2024, 03:53
Finalidade: o L Data de Validade: 13/02/2025
DESTINA-SE A TODOS OS FINS.

Cutras Informagoes:
PARA FINS DE QUEM SE FIZER NECESSARIO.

OBSERVACOES

* A aceitacao desta certidéo esta candicicnada a verificaco de sua autenticidade na internet, no enderego:  www.sefaznet.ac.gov.br

" Codigo de Autenticidade;95446f11373a1f68

* Egta certiddo nao se destina a atestar débitos do imposte sabre transmissdo "causa mortis” e deacéo, de guaisquer bens ou direitos (ITCMD)
* Qualquer rasura ou emenda invalida este documento.

* Emitido pelo Portal Sefaz Online




